XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO

Organizator:

Data: 2016-10-09
Miejsce:
Dystans: 7.5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

BRZEZINSKI BLAZE)
GOSIEWSKI KRZYSZTOF
KOTLOWSKI BARTOSZ
MUSIIALCHENKO DMYLRO
FRYDRYCHOWSKI PIOTR
TUCZYNSKI SYLWESTER
OCHAL OLGA

CHETNIK RAFAL

BUS SZYMON

MIKA OSKAR

MUSIAL MICHAL
GLUGLA MARIUSZ
SZENK MARTA
JARAKOWSKI ANDRZE]
STANKIEWICZ BLAZE)
SLIWINSKI £tUKASZ
SZYSZKA MARIUSZ
RETECKI KRZYSZTOF
JAGODZINSKI MATEUSZ
ARSENIUK ANNA
LUCZAK PAWEL
PACZKOWSKI JACEK
SIKUT ARKADIUSZ
STRABEL £UKASZ

CZUK MAREK
KRZYWDZINSKI DOMINIK
HALINIAK FILIP
SMIGLEWSKI ALEKSANDER
PAWLOWSKI RADOSEAW
KRUSZEWSKI TADEUSZ
BAZAK CEZARY
DEMBKOWSKI RYSZARD
PUZACZ DAWID
TRZCINSKI FRANCISZEK
KALISZ ANDRZE)
MITREGA DARIA

JANUS DAWID

GZYL MIKOLA)

GRAMZA RAFAL

GURNA JOLANTA
LIPOWSKI JAKUB

LEBA RAFAL
PALMOWSKA KLAUDIA
DYMEK SLAWOMIR

Dabrowa - Ostromecko

Nr

194
182
161
186
41
23
195
179
31
187
88
93
66
198
193
199
89
34
24
94
157
59
28
92
85
91
39
14

98
127
156
142
107

79
75
128
248
108
174
115
162
76

Ludowy Klub Sportowy Ostromecko, LZS Nowy Dwor, Zespdt Szkét w Ostromecku, U

Klub

WKS SLASK WROCLAW
LKS OSTROMECKO

LKS OSTROMECKO
BIEGACZ RAWICZ

KS TEAM RUN GDANSK
BYDGOSKIE OKONIE

PREFBET SNIADOWO tOMZA TEAM OCHAL

LKS ZANTYR SZTUM
LKS OSTROMECKO
KB tAPKA

THE RUNNERS SWIECIE
LKS OSTROMECKO

BOGMAR OSTROMECKO
SPOJNIA BIALE BLOTA

BOGMAR / PRESTO OSTROMECKO

BYDGOSKIE OKONIE

T. S. OPATRUNKI TORUN
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
SPORT | REKREACJA MOGILNO
LUKAS

UKB SZUBIN

LKS OSTROMECKO
JFTC SU

CDIS Sz
OLD SNAKE

SIR START
TTC

THE RUNNERS SWIECIE

JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM

SIR START
LKS DABROWA CHEEMINSKA
22 ODN

|INTELMGENTHE

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

KLECZEW
BYDGOSZCZ

SZTUM

OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SWIECIE

BYDGOSZCZ
BRODNICA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

GORSK / ZLAWIES WIELKA
BYDGOSZCZ
STRZELNO

TORUN

BYDGOSZCZ

TORUN

GABIN

DABROWA CHE£MINSKA
OSTROMECKO
ZIELONKA

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

TORUN

WAEDOWO KROLEWSKIE
CHEEMNO

CHELMZA

BUDYN

SWIECIE

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

DABROWA CHE£MINSKA
DABROWA CHELMINSKA
UNISEAW

BYDGOSZCZ

ZAWODY SPOR

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

M20
M OPEN
M20
M20
M20
M20
K30
M30
M20
M30
M40
M30
K30
M20
M40
M30
M30
M40
M20
K30
M40
M50
M40
M20
M60
M16
M19
M19
M40
M40
M50
M60
M30
M50
M50
K20
M20
M30
M20
K50
M16
M30
K19
M30

Kat.

M. kat K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
K1
M7
M8

M 10
M11
K2

M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
K3

M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
K4

M 33
M 34
M35
K5

M 36
M 37
K6

M 38
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mieszkaniec
gminy
Ostromecko
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Netto

00:21:50.50
00:22:11.90
00:22:42.60
00:22:47.80
00:24:14.50
00:24:56.40
00:25:10.25
00:25:28.50
00:25:31.50
00:25:31.90
00:25:33.25
00:25:42.50
00:25:47.80
00:25:55.05
00:25:59.05
00:26:47.95
00:26:51.00
00:26:59.45
00:27:08.10
00:27:26.50
00:27:46.45
00:27:55.30
00:28:13.25
00:28:29.60
00:28:35.85
00:28:44.30
00:29:37.05
00:29:43.10
00:30:22.40
00:30:36.50
00:31:01.55
00:31:03.50
00:31:11.00
00:31:16.10
00:31:24.65
00:31:26.75
00:31:27.70
00:31:30.30
00:31:31.30
00:31:47.05
00:32:03.60
00:32:08.10
00:32:10.65
00:32:12.05

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto

00:21:50.50
00:22:11.90
00:22:42.60
00:22:47.80
00:24:14.50
00:24:56.40
00:25:10.25
00:25:28.50
00:25:31.50
00:25:31.90
00:25:33.25
00:25:42.50
00:25:47.80
00:25:55.05
00:25:59.05
00:26:47.95
00:26:51.00
00:26:59.45
00:27:08.10
00:27:26.50
00:27:46.45
00:27:55.30
00:28:13.25
00:28:29.60
00:28:35.85
00:28:44.30
00:29:37.05
00:29:43.10
00:30:22.40
00:30:36.50
00:31:01.55
00:31:03.50
00:31:11.00
00:31:16.10
00:31:24.65
00:31:26.75
00:31:27.70
00:31:30.30
00:31:31.30
00:31:47.05
00:32:03.60
00:32:08.10
00:32:10.65
00:32:12.05

min/km

2:54
2:57
3:01
3:02
3:13
3:19
3:21
3:23
3:24
3:24
3:24
3:25
3:26
3:27
3:27
3:34
3:34
3:35
3:37
3:39
3:42
3:43
3:45
3:47
3:48
3:49
3:56
3:57
4:02
4:04
4:08
4:08
4:09
4:10
4:11
4:11
4:11
4:12
4:12
4:14
4:16
4:17
4:17
4:17

1/712

km/h

20.6
20.3
19.8
19.8
18.6

18
17.9
17.7
17.6
17.6
17.6
17.5
17.5
17.4
17.3
16.8
16.8
16.7
16.6
16.4
16.2
16.1
15.9
15.8
15.7
15.7
15.2
151
14.8
14.7
145
145
14.4
14.4
14.3
14.3
14.3
14.3
14.3
14.2

14

14

14

14
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45
46
47
48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Nazwisko i imie

OWCZARSKI KRZYSZTOF
BRATEK ANDRZE|J
PALACZ WIOLETTA
JAROCKA BEATA
BAGROWSKI MAREK

KARNOWSKI SEBASTIAN
KOCINIEWSKI JACEK
DUTKOWSKI TOMASZ
URBANSKI DANIEL
KLINIKOWSKI JACEK
NOWICKI ALEKSANDER
MROZEK MIKOLA|
SIKORA ANTONI
RUTKOWSKI TOMASZ
ZAGOZDZON PIOTR
KOCINIEWSKI BARTLOMIE)
SYROCKI MICHAL
CICHONSKA- BAZAK MARZENA
NOWICKI BLAZE)

BIZON MICHAL

SCIBAK WOJCIECH
KOHUTEK ARTUR
RASZLINSKA MARIOLA
KOCINIEWSKI JAKUB
GORGOL TOMASZ
RZEMEK SLAWOMIR
PERLIK GRZEGORZ
LUZAK MIROSEAW
KOCINIEWSKI £tUASZ
BIENKOWSKI TOMASZ
WISNIEWSKI JANUSZ
GIERSZEWSKA GRAZYNA
OLSZEWSKI LESZEK
ROSIAK JAROSEAW
SKIBINSKI JAROSEAW
SZYDLO SLAWOMIR
NAWROCKI JAROSEAW
BIELEC WOJCIECH
STARSZAK SEWERYN
RYMARKIEWICZ MALGORZATA
BINKOWSKI CEZARY
STARSZAK PAWEL
MAJEWSKI ROBERT
KURBIEL ALEKSANDRA
OSIECKI GRZEGORZ
RYBKA ILONA

HALINIAK DOMINIK
SOSINSKA IZABELA
KUZIOLA LUKASZ
RUTKOWSKI SZYMON
BANACH GRZEGORZ
HALINIAK JAKUB
CHORZEPA BOGUSLAW

Nr

150
133
138
190

96

51
44
153
144
101
60
184
192
122
84
43
81
119
55
175
77
148
53
45
83
112

15
90
117
12
16
188
54
178
132
78
140
37
120
72
36
180
173
176
13
40
19
152
121

38
6

[

Klub

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

UMK COLLEGIUM-MEDICUM
RATOWNICTWO MEDYCZNE JANOWO
BIEGA

LKS JANOWO

MMP| TEAM

PGB SPORTOWA PACZKA

KOCHAM ZYCIE I...

KSKPZPN

RUN BYDGOSZCZ
LKS JANOWO

JFTC SU

LKS JANOWO
RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

MWIK BYDGOSZCZ
LKS JANOWO
CARBON TEAM TORUN

14
MMPJ TEAM

SP 63 BYDGOSZCZ

BOGMAR OSTROMECKO

1973

BRAK

RUNNING

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
JANOWO 45

CZEMLEWO

JANOWO

LUBAWKA

BYDGOSZCZ
SWIEKATOWO

SOLEC KUJAWSKI
FORDON

PNIEWY

DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ

JANOWO

WALDOWO KROLEWSKIE
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

JANOWO

BYDGOSZCZ

GZIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

JANOWO

BYDGOSZCZ

TORUN

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
CZARZE

OSTROLEKA

12-220 KISIELICE
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
STRZYZAWA
WALDOWO KROLEWSKIE
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M50
K30
M30
M50

M30
M40
M30
M40
M40
M40
M16
M60
M40
M40
M20
M30
K40
M19
M30
M30
M40
K40
M16
M30
M30
M60
M50
M16
M60
M40
K40
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M16
K30
M40
M30
M20
K20
M60
K40
M19
K30
M30
M16
M50
M16
M30

Kat.

M. kat

10
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K/M

M 39
M 40
K7

M 41
M 42

M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M52
M53
M 54
K8
M55
M 56
M 57
M58
K9
M 59
M 60
M 61
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
K10
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
K11
M 74
M 75
M 76
K12
M 77
K13
M78
K14
M79
M 80
M 81
M 82
M 83

mieszkaniec
gminy
Ostromecko

Netto

00:32:27.55
00:32:40.30
00:32:40.60
00:32:42.70
00:32:49.55

00:33:02.10
00:33:04.10
00:33:06.80
00:33:10.40
00:33:13.25
00:33:21.35
00:33:25.50
00:33:27.25
00:33:32.80
00:33:35.90
00:33:38.20
00:33:40.80
00:33:41.30
00:33:44.40
00:33:46.20
00:33:48.40
00:33:49.80
00:33:52.85
00:33:59.10
00:33:59.30
00:34:01.20
00:34:02.95
00:34:11.00
00:34:38.25
00:34:48.90
00:34:57.85
00:35:00.40
00:35:11.15
00:35:14.00
00:35:14.75
00:35:16.20
00:35:20.10
00:35:35.90
00:35:46.05
00:35:46.55
00:35:54.50
00:35:57.40
00:35:58.30
00:35:58.50
00:36:05.80
00:36:08.00
00:36:08.15
00:36:28.20
00:36:45.55
00:36:48.30
00:36:51.55
00:37:13.05
00:37:24.55

http://b4sport.pl/

Brutto

00:32:27.55
00:32:40.30
00:32:40.60
00:32:42.70
00:32:49.55

00:33:02.10
00:33:04.10
00:33:06.80
00:33:10.40
00:33:13.25
00:33:21.35
00:33:25.50
00:33:27.25
00:33:32.80
00:33:35.90
00:33:38.20
00:33:40.80
00:33:41.30
00:33:44.40
00:33:46.20
00:33:48.40
00:33:49.80
00:33:52.85
00:33:59.10
00:33:59.30
00:34:01.20
00:34:02.95
00:34:11.00
00:34:38.25
00:34:48.90
00:34:57.85
00:35:00.40
00:35:11.15
00:35:14.00
00:35:14.75
00:35:16.20
00:35:20.10
00:35:35.90
00:35:46.05
00:35:46.55
00:35:54.50
00:35:57.40
00:35:58.30
00:35:58.50
00:36:05.80
00:36:08.00
00:36:08.15
00:36:28.20
00:36:45.55
00:36:48.30
00:36:51.55
00:37:13.05
00:37:24.55

min/km

4:19
4:21
4:21
4:21
4:22

4:24
4:24
4:24
4:25
4:25
4:26
4:27
4:27
4:28
4:28
4:29
4:29
4:29
4:29
4:30
4:30
4:30
4:30
4:31
4:31
4:32
4:32
4:33
4:37
4:38
4:39
4:40
4:41
4:41
4:41
4:42
4:42
4:44
4:46
4:46
4:47
4:47
4:47
4:47
4:48
4:49
4:49
4:51
4:54
4:54
4:54
4:57
4:59

2/12

km/h

13.9
13.8
13.8
13.8
13.7

13.6
13.6
13.6
13.6
135
135
135
135
13.4
13.4
13.4
13.4
13.4
133
133
133
133
13.3
13.2
13.2
13.2
13.2
13.2

13
12.9
12.9
12.9
12.8
12.8
12.8
12.8
12.7
12.6
12.6
12.6
125
125
125
2.3
125
125
125
12.3
12.2
12.2
12.2
1211

12
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98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

Nazwisko i imie

SOBOCINSKI KAMIL
ZIELNIK JOZEF
FALKOWSKI IRENEUSZ
KOWALCZYK ROBERT
SZCZYGIEL MICHAL

KRYS JACEK

KOCINIEWSKI MARCIN
GUCZAISKI SLAWOMIR
GADOMSKA MARIA
DZIEDZIC AGNIESZKA
SYCZUK GRZEGORZ
GROTT BARTLOMIEJ
MANISZEWSKI ZBIGNIEW
SOSINSKI PAWEL

WITT WOJCIECH
SADURSKA AGNIESZKA
LUZAK MAGDALENA
ENGEL GRZEGORZ
ENGEL LESZEK

SADURSKI WIESEAW
KRYSZTOFIAK ROBERT
KWIATKOWSKA BEATA
BLEJA KRYSTIAN
KARBOWNIK MATEUSZ
WOLOSZYN KAZIMIERZ
HERMANOWSKI LUKASZ
ZIOLKOWSKI MIECZYSEAW
ROZANSKI KAROL
GANCKOWSKI PIOTR
BIELEC ANNA

DZIEDZIC MARCIN

BIELEC MICHAL
LIPOWSKA AGNIESZKA
PYTLIK AGNIESZKA
BORZYSZKOWSKI GRZEGORZ
OLEKSY ILONA

MROZEK RAFAL

CZYZAK JOANNA

UCINSKI EDWARD
SZULERECKI MARCIN
KALISZEWSKI SLAWOMIR
KRUSZEWSKA WERONIKA
MIKULA TOMASZ
STRUTYNSKI W£ODZIMIERZ
WILK KRZYSZTOF
MAJEWICZ SYLWIA
GORGOL RENATA
LUBOWIECKA JULIA
LUBOWIECKA-KUZIOLA SYLWIA
KUK BARTLOMIE]
JASKULA MARCIN
MAJEWICZ VIOLETTA
RYMARKIEWICZ SEAWOMIR
KARASZEWSKI SLAWOMIR
WICHTOWSKA EWA

Nr

136
249
52
177
64
48
42
171
97
105
70
67
74
20
57
129
131
32
33
130

151

95
183
185
109
116
100
141
106
139
123

35

18

63

73

17

65

58

49

99

22

145
110

82
196
197
167

61
111

21
165

Klub

TAURUS-TECHNIC TEAM
BRAK

LKS OSTROMECKO

LKS JANOWO

RUN BYDGOSZCZ

THE RUNNERS SWIECIE
PGB SPORTOWA PACZKA
BOGMAR OSTROMECKO

ROWEROWA BRZOZA/BRZOZA BIEGA

RUNBUSTERS
ZGUBILEM SPONSORA
T5E

MKS SP 63 BYDGOSZCZ

MKS SP 63 BYDGOSZCZ

STARY FORDON

RUN BYDGOSZCZ

TTKF INSTALATOR PELIKAN SZUBIN

GTW

GORDON RUN
NIEZRZESZONY

RUN BYDGOSZCZ

LKS OSTROMECKO

M-scowos¢

DABROWA CHE£MINSKA
NAKLO

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

NOWY DWOR

CZARZE

BYDGOSZCZ

UNISEAW

STRZYZAWA
BYDGOSZCZ

UNISLAW

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

CZARZE

BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BRZOZA

SWIECIE

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

JANIKOWO

TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

UNISEAW

BYDGOSZCZ

DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

CZARZE

NOWY DWOR

SZUBIN

PAPOWO TORUNSKIE
BIALE BLOTA
DABROWA CHELMINSKA
SZUBIN

TORUN

BOLUMINEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTOMECKO
OSTROMECKO
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ROZANKOWO
OSTROMECKO

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M60
M50
M40
M30
M50
M30
M40
K60
K30
M40
M30
M60
M30
M30
K20
K20
M40
M40
M50
M40
K30
M30
M20
M50
M30
M50
M30
M50
K20
M30
M30
K30
K20
M30
K30
M40
K40
M60
M30
M30
K16
M30
M50
M60
K20
K40
K16
K30
M16
M20
K50
M40
M30
K30

Kat.

M. kat

K/M

M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
K15
K16
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
K17
K18
M 97
M98
M99
M 100
K19
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
K20
M 108
M 109
K21
K22
M 110
K23
M 111
K24
M 112
M 113
M 114
K25
M 115
M 116
M 117
K26
K27
K28
K29
M 118
M 119
K30
M 120
M 121
K31

mieszkaniec
gminy
Ostromecko

Netto

00:37:27.00
00:37:29.75
00:37:35.25
00:37:37.90
00:37:38.75
00:37:41.25
00:37:45.50
00:38:03.20
00:38:07.30
00:38:11.75
00:38:23.50
00:38:23.70
00:38:52.70
00:38:54.10
00:39:03.50
00:39:06.35
00:39:09.20
00:39:19.20
00:39:20.20
00:39:22.55
00:39:23.55
00:39:24.95
00:39:25.40
00:39:30.90
00:39:32.90
00:39:36.80
00:39:46.80
00:40:11.25
00:40:31.75
00:40:33.65
00:40:34.65
00:40:35.20
00:40:41.40
00:40:48.55
00:40:48.70
00:40:52.55
00:40:56.95
00:41:02.50
00:41:11.80
00:41:17.20
00:41:24.70
00:41:33.30
00:41:39.05
00:41:43.00
00:42:37.00
00:42:41.35
00:42:55.45
00:43:16.25
00:43:26.65
00:43:38.45
00:43:46.20
00:44:22.75
00:44:26.70
00:44:32.85
00:44:34.20

http://b4sport.pl/

Brutto

00:37:27.00
00:37:29.75
00:37:35.25
00:37:37.90
00:37:38.75
00:37:41.25
00:37:45.50
00:38:03.20
00:38:07.30
00:38:11.75
00:38:23.50
00:38:23.70
00:38:52.70
00:38:54.10
00:39:03.50
00:39:06.35
00:39:09.20
00:39:19.20
00:39:20.20
00:39:22.55
00:39:23.55
00:39:24.95
00:39:25.40
00:39:30.90
00:39:32.90
00:39:36.80
00:39:46.80
00:40:11.25
00:40:31.75
00:40:33.65
00:40:34.65
00:40:35.20
00:40:41.40
00:40:48.55
00:40:48.70
00:40:52.55
00:40:56.95
00:41:02.50
00:41:11.80
00:41:17.20
00:41:24.70
00:41:33.30
00:41:39.05
00:41:43.00
00:42:37.00
00:42:41.35
00:42:55.45
00:43:16.25
00:43:26.65
00:43:38.45
00:43:46.20
00:44:22.75
00:44:26.70
00:44:32.85
00:44:34.20

min/km

4:59
4:59
5:00
5:00
5:01
5:01
5:02
5:04
5:04
5:05
5:07
5:07
5:10
5:11
5:12
5:12
5:13
5:14
5:14
5:14
5:15
5:15
5:15
5:16
5:16
5:16
5:18
5:21
5:24
5:24
5:24
5:24
5:25
5:26
5:26
5:26
5:27
5:28
5:29
5:30
5:31
5:32
5:33
5:33
5:40
5:41
5:43
5:46
5:47
5:49
5:50
5:54
5:55
5:56
5:56

3/12

km/h

12

12

12

12

12
11.9
11.9
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.6
11.6
115
11.5
115
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.3
11.2
11.1
111
11.1
11.1
11.1

11

11

11

11

11
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.6
10.5
10.5
10.4
10.4
10.3
10.3
10.1
10.1
10.1
10.1



XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN c.d.

M-ce

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

Nazwisko i imie

TUPTANOWSKI PRZEMYSEAW
SKORA-TUPTANOWSKA MONIKA
£0S KATARZYNA

£0S DARIUSZ

SLIWINSKI BOGDAN

WINIECKA BEATA

SYSOL JOANNA

ANDERSOHN PIOTR

SZTUBECKI JACEK

SZTUBECKA MALGORZATA
ROZMARYNOWICZ ANNA
KOSILO TADEUSZ

KALISZEWSKI WOJCIECH
KAPELINSKI ADAM

ANGIEL WELADYSEAW

KUK SYLWIA

KUBACKA ALEKSANDRA

Nr

135
159
86
87
200
71
134
189

160
80
50

191

181

154

Klub

WELD-LINE TEAM
WELD-LINE TEAM

LKS OSTROMECKO

AWKS PITIK

RUNBUSTERS

AWKS PITIK

XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K Open

M-ce
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24

Nazwisko i imie

OCHAL OLGA
SZENK MARTA

ARSENIUK ANNA

MITREGA DARIA

GURNA JOLANTA

PALMOWSKA KLAUDIA
PALACZ WIOLETTA
CICHONSKA- BAZAK MARZENA
RASZLINSKA MARIOLA
GIERSZEWSKA GRAZYNA
RYMARKIEWICZ MALGORZATA
KURBIEL ALEKSANDRA

RYBKA ILONA

SOSINSKA IZABELA
GADOMSKA MARIA

DZIEDZIC AGNIESZKA
SADURSKA AGNIESZKA
LUZAK MAGDALENA
KWIATKOWSKA BEATA

BIELEC ANNA

LIPOWSKA AGNIESZKA

PYTLIK AGNIESZKA

OLEKSY ILONA

CZYZAK JOANNA
KRUSZEWSKA WERONIKA
MAJEWICZ SYLWIA

GORGOL RENATA
LUBOWIECKA JULIA
LUBOWIECKA-KUZIOLA SYLWIA
MAJEWICZ VIOLETTA
WICHTOWSKA EWA

Nr

195
66
94
79

108

162

138

119
53
16

120

173
13
19
97

105

129

131

151

141

123
85
63
17
99

110
82

196

197

111

165

Klub

PREFBET SNIADOWO tOMZA TEAM OCHAL

T. S. OPATRUNKI TORUN

SIR START

1973

RUN BYDGOSZCZ

THE RUNNERS SWIECIE
MKS SP 63 BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

M-scowos¢

£OCHOWO

£OCHOWO

ZAMOSC

ZAMOSC

OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO
OSTROMECKO
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ

OSROMECKO
TORUN

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

GORSK / ZLAWIES WIELKA
BUDYN

BYDGOSZCZ

UNISEAW

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROLEKA
BYDGOSZCZ

DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ

UNISEAW

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

SWIECIE

BYDGOSZCZ

DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NOWY DWOR
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTOMECKO
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
K30
K50
M50
M60
K40
K19
M30
M40
K40
K30
M50
M30
M30
M70
K30
K20

K30
K30
K30
K20
K50
K19
K30
K40
K40
K40
K30
K20
K40
K30
K60
K30
K20
K20
K30
K20
K30
K20
K30
K40
K16
K20
K40
K16
K30
K50
K30

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

OO UORWSNHFOORNUWNRERRERHEWNR
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K/M

M 122
K32
K33
M 123
M 124
K34
K35
M 125
M 126
K36
K37
M 127
M 128
M 129
M 130
K38
K39

K/M

K1

K3

K4

K5

K6

K7

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31

mieszkaniec
gminy
Ostromecko

mieszkaniec gminy

Ostromecko

Netto

00:45:04.45
00:45:04.80
00:45:28.70
00:45:28.75
00:45:29.60
00:45:29.70
00:45:52.50
00:47:05.30
00:47:11.50
00:47:11.60
00:48:29.85
00:48:31.40
00:48:57.10
00:49:17.90
00:50:04.00
00:51:10.05
00:56:45.95

Netto

00:25:10.25
00:25:47.80
00:27:26.50
00:31:26.75
00:31:47.05
00:32:10.65
00:32:40.60
00:33:41.30
00:33:52.85
00:35:00.40
00:35:46.55
00:35:58.50
00:36:08.00
00:36:28.20
00:38:07.30
00:38:11.75
00:39:06.35
00:39:09.20
00:39:24.95
00:40:33.65
00:40:41.40
00:40:48.55
00:40:52.55
00:41:02.50
00:41:33.30
00:42:41.35
00:42:55.45
00:43:16.25
00:43:26.65
00:44:22.75
00:44:34.20

http://b4sport.pl/

Brutto

00:45:04.45
00:45:04.80
00:45:28.70
00:45:28.75
00:45:29.60
00:45:29.70
00:45:52.50
00:47:05.30
00:47:11.50
00:47:11.60
00:48:29.85
00:48:31.40
00:48:57.10
00:49:17.90
00:50:04.00
00:51:10.05
00:56:45.95

Brutto

00:25:10.25
00:25:47.80
00:27:26.50
00:31:26.75
00:31:47.05
00:32:10.65
00:32:40.60
00:33:41.30
00:33:52.85
00:35:00.40
00:35:46.55
00:35:58.50
00:36:08.00
00:36:28.20
00:38:07.30
00:38:11.75
00:39:06.35
00:39:09.20
00:39:24.95
00:40:33.65
00:40:41.40
00:40:48.55
00:40:52.55
00:41:02.50
00:41:33.30
00:42:41.35
00:42:55.45
00:43:16.25
00:43:26.65
00:44:22.75
00:44:34.20

min/km

6:00
6:00
6:03
6:03
6:03
6:03
6:06
6:16
6:17
6:17
6:27
6:28
6:31
6:34
6:40
6:49
7:34

min/km

3:21
3:26
3:39
4:11
4:14
4:17
4:21
4:29
4:30
4:40
4:46
4:47
4:49
4:51
5:04
5:05
5:12
5:13
5:15
5:24
5:25
5:26
5:26
5:28
5:32
5:41
5:43
5:46
5:47
5:54
5:56

4/12

km/h

10
10
9.9
9.9

9.9
9.8
9.6
9.5
9.5

9.3
9.2
9.1

8.8
7.9

km/h

17.9
17.5
16.4
14.3
14.2

14
13.8
13.4
133
12.9
12.6
125
125
12.3
11.8
11.8
11.5
115
11.4
111
11.1

11

11

11
10.8
10.5
10.5
10.4
10.4
10.1
10.1



XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K Open c.d.

M-ce

32
33
34
35
36
37
38
39

Nazwisko i imie

SKORA-TUPTANOWSKA MONIKA

£0S KATARZYNA
WINIECKA BEATA

SYSOL JOANNA
SZTUBECKA MALGORZATA
ROZMARYNOWICZ ANNA
KUK SYLWIA

KUBACKA ALEKSANDRA

Nr

159
86
71

134

3

160

163

154

Klub

WELD-LINE TEAM

XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M Open

M-ce
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Nazwisko i imie

BRZEZINSKI BLAZE)
GOSIEWSKI KRZYSZTOF
KOTLOWSKI BARTOSZ
MUSIIALCHENKO DMYLRO
FRYDRYCHOWSKI PIOTR
TUCZYNSKI SYLWESTER
CHETNIK RAFAL

BUS SZYMON

MIKA OSKAR

MUSIAL MICHAL
GLUGLA MARIUSZ
JARAKOWSKI ANDRZE]
STANKIEWICZ BAZE]
SLIWINSKI £tUKASZ
SZYSZKA MARIUSZ
RETECKI KRZYSZTOF
JAGODZINSKI MATEUSZ
£UCZAK PAWEL
PACZKOWSKI JACEK
SIKUT ARKADIUSZ
STRABEL LUKASZ

CZUK MAREK
KRZYWDZINSKI DOMINIK
HALINIAK FILIP
SMIGLEWSKI ALEKSANDER
PAWELOWSKI RADOSEAW
KRUSZEWSKI TADEUSZ
BAZAK CEZARY
DEMBKOWSKI RYSZARD
PUZACZ DAWID
TRZCINSKI FRANCISZEK
KALISZ ANDRZE)

JANUS DAWID

GZYL MIKOLA)

GRAMZA RAFAL
LIPOWSKI JAKUB

LEBA RAFAL

DYMEK SLAWOMIR
OWCZARSKI KRZYSZTOF
BRATEK ANDRZE|
JAROCKA BEATA

Nr

194
182
161
186
41
23
179
31
187
88
93
198
193
199
89
34
24
157
59
28
92
85
91
39
14

98
127
156
142
107

75
128
248
174
115

76
150
133
190

Klub

WKS SLASK WROCLAW
LKS OSTROMECKO

LKS OSTROMECKO
BIEGACZ RAWICZ

KS TEAM RUN GDANSK
BYDGOSKIE OKONIE
LKS ZANTYR SZTUM
LKS OSTROMECKO

KB LAPKA

THE RUNNERS SWIECIE

LKS OSTROMECKO

BOGMAR OSTROMECKO

SPOJNIA BIALE BLOTA

BOGMAR / PRESTO OSTROMECKO
BYDGOSKIE OKONIE

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
SPORT | REKREACJA MOGILNO

LUKAS
UKB SZUBIN

LKS OSTROMECKO
JFTC SU

CDIS Sz
OLD SNAKE

SIR START

TTC

THE RUNNERS SWIECIE

JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM

LKS DABROWA CHEEMINSKA
22 ODN

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

M-scowos¢

£OCHOWO

ZAMOSC

BYDGOSZCZ

DABROWA CHE£MINSKA
OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
OSROMECKO

TORUN

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

KLECZEW

BYDGOSZCZ

SZTUM

OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SWIECIE

BRODNICA

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

STRZELNO

TORUN

BYDGOSZCZ

TORUN

GABIN

DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
ZIELONKA

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

TORUN

WALDOWO KROLEWSKIE
CHEEMNO

CHELMZA

SWIECIE

BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K30
K50
K40
K19
K40
K30
K30
K20

Kat.

M20
M OPEN
M20
M20
M20
M20
M30
M20
M30
M40
M30
M20
M40
M30
M30
M40
M20
M40
M50
M40
M20
M60
M16
M19
M19
M40
M40
M50
M60
M30
M50
M50
M20
M30
M20
M16
M30
M30
M30
M50
M30

M. kat

M. kat
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K/M

K32
K33
K34
K35
K 36
K37
K38
K39

K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M 41

mieszkaniec gminy

Ostromecko

mieszkaniec gminy

Ostromecko

Netto

00:45:04.80
00:45:28.70
00:45:29.70
00:45:52.50
00:47:11.60
00:48:29.85
00:51:10.05
00:56:45.95

Netto

00:21:50.50
00:22:11.90
00:22:42.60
00:22:47.80
00:24:14.50
00:24:56.40
00:25:28.50
00:25:31.50
00:25:31.90
00:25:33.25
00:25:42.50
00:25:55.05
00:25:59.05
00:26:47.95
00:26:51.00
00:26:59.45
00:27:08.10
00:27:46.45
00:27:55.30
00:28:13.25
00:28:29.60
00:28:35.85
00:28:44.30
00:29:37.05
00:29:43.10
00:30:22.40
00:30:36.50
00:31:01.55
00:31:03.50
00:31:11.00
00:31:16.10
00:31:24.65
00:31:27.70
00:31:30.30
00:31:31.30
00:32:03.60
00:32:08.10
00:32:12.05
00:32:27.55
00:32:40.30
00:32:42.70

http://b4sport.pl/

Brutto

00:45:04.80
00:45:28.70
00:45:29.70
00:45:52.50
00:47:11.60
00:48:29.85
00:51:10.05
00:56:45.95

Brutto

00:21:50.50
00:22:11.90
00:22:42.60
00:22:47.80
00:24:14.50
00:24:56.40
00:25:28.50
00:25:31.50
00:25:31.90
00:25:33.25
00:25:42.50
00:25:55.05
00:25:59.05
00:26:47.95
00:26:51.00
00:26:59.45
00:27:08.10
00:27:46.45
00:27:55.30
00:28:13.25
00:28:29.60
00:28:35.85
00:28:44.30
00:29:37.05
00:29:43.10
00:30:22.40
00:30:36.50
00:31:01.55
00:31:03.50
00:31:11.00
00:31:16.10
00:31:24.65
00:31:27.70
00:31:30.30
00:31:31.30
00:32:03.60
00:32:08.10
00:32:12.05
00:32:27.55
00:32:40.30
00:32:42.70

min/km

6:00
6:03
6:03
6:06
6:17
6:27
6:49
7:34

min/km

2:54
2:57
3:01
3:02
3:13
3:19
3:23
3:24
3:24
3:24
3:25
3:27
3:27
3:34
3:34
3:35
3:37
3:42
3:43
3:45
3:47
3:48
3:49
3:56
3:57
4:02
4:04
4:08
4:08
4:09
4:10
4:11
4:11
4:12
4:12
4:16
4:17
4:17
4:19
4:21
4:21

5/12

km/h

km/h

20.6
20.3
19.8
19.8
18.6

18
17.7
17.6
17.6
17.6
17.5
17.4
17.3
16.8
16.8
16.7
16.6
16.2
16.1
15.9
15.8
15.7
15.7
15.2
15.1
14.8
14.7
145
14.5
14.4
14.4
14.3
14.3
143
14.3

14

14

14
13.9
13.8
13.8



XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M Open c.d.

M-ce

42

43
44
45
46
47
48
49
50

52
55
54
55

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

73
74
75
76

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Nazwisko i imie

BAGROWSKI MAREK

KARNOWSKI SEBASTIAN
KOCINIEWSKI JACEK
DUTKOWSKI TOMASZ
URBANSKI DANIEL
KLINIKOWSKI JACEK
NOWICKI ALEKSANDER
MROZEK MIKOLA|
SIKORA ANTONI
RUTKOWSKI TOMASZ
ZAGOZDZON PIOTR
KOCINIEWSKI BARTLOMIE]
SYROCKI MICHAL
NOWICKI BLAZE|
BIZON MICHAL
SCIBAK WOJCIECH
KOHUTEK ARTUR
KOCINIEWSKI JAKUB
GORGOL TOMASZ
RZEMEK SLEAWOMIR
PERLIK GRZEGORZ
LUZAK MIROSEAW
KOCINIEWSKI £tUASZ
BIENKOWSKI TOMASZ
WISNIEWSKI JANUSZ
OLSZEWSKI LESZEK
ROSIAK JAROSEAW
SKIBINSKI JAROSLAW
SZYDLO SLAWOMIR
NAWROCKI JAROSEAW
BIELEC WOJCIECH
STARSZAK SEWERYN
BINKOWSKI CEZARY
STARSZAK PAWEL
MAJEWSKI ROBERT
OSIECKI GRZEGORZ
HALINIAK DOMINIK
KUZIOLA LUKASZ
RUTKOWSKI SZYMON
BANACH GRZEGORZ
HALINIAK JAKUB
CHORZEPA BOGUSLAW
SOBOCINSKI KAMIL
ZIELNIK JOZEF
FALKOWSKI IRENEUSZ
KOWALCZYK ROBERT
SZCZYGIEL MICHAL
KRYS JACEK
KOCINIEWSKI MARCIN
GUCZAISKI SLAWOMIR
SYCZUK GRZEGORZ
GROTT BARTLOMIEJ
MANISZEWSKI ZBIGNIEW
SOSINSKI PAWEL

Nr

©

6

51
44
153
144
101
60
184
192
122
84
43
81
55
175
77
148
45
83
112

15
90
117
12

54
178
132

78
140

37

72

36
180
176

40
152
121

25

38

56
136
249

52
177

64

48

42
171

70

67

74

20

Klub

UMK COLLEGIUM-MEDICUM
RATOWNICTWO MEDYCZNE JANOWO
BIEGA

LKS JANOWO

MMP| TEAM

PGB SPORTOWA PACZKA

KOCHAM ZYCIE |I...

KSKPZPN

RUN BYDGOSZCZ
LKS JANOWO

JFTC SU

LKS JANOWO
RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

MWIK BYDGOSZCZ
LKS JANOWO

CARBON TEAM TORUN
14

MMP] TEAM

SP 63 BYDGOSZCZ

BOGMAR OSTROMECKO

BRAK

RUNNING
TAURUS-TECHNIC TEAM
BRAK

LKS OSTROMECKO

LKS JANOWO

M-scowos¢

JANOWO 45

CZEMLEWO
JANOWO

LUBAWKA

BYDGOSZCZ
SWIEKATOWO

SOLEC KUJAWSKI
FORDON

PNIEWY

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ

JANOWO

WALDOWO KROLEWSKIE
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
JANOWO

BYDGOSZCZ

GZIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

JANOWO

BYDGOSZCZ

TORUN

BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
CZARZE

12-220 KISIELICE
DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
STRZYZAWA
WALDOWO KROLEWSKIE
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
NAKLO

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

NOWY DWOR

CZARZE

STRZYZAWA
BYDGOSZCZ

UNISEAW

DABROWA CHELMINSKA

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M50

M30
M40
M30
M40
M40
M40
M16
M60
M40
M40
M20
M30
M19
M30
M30
M40
M16
M30
M30
M60
M50
M16
M60
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M16
M40
M30
M20
M60
M19
M30
M16
M50
M16
M30
M30
M60
M50
M40
M30
M50
M30
M40
M40
M30
M60
M30

Kat.

M. kat

© ~

22
23

22
24
10
25
23
24
26

27

K/M

M 42

M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95

mieszkaniec gminy

Ostromecko

Netto

00:32:49.55

00:33:02.10
00:33:04.10
00:33:06.80
00:33:10.40
00:33:13.25
00:33:21.35
00:33:25.50
00:33:27.25
00:33:32.80
00:33:35.90
00:33:38.20
00:33:40.80
00:33:44.40
00:33:46.20
00:33:48.40
00:33:49.80
00:33:59.10
00:33:59.30
00:34:01.20
00:34:02.95
00:34:11.00
00:34:38.25
00:34:48.90
00:34:57.85
00:35:11.15
00:35:14.00
00:35:14.75
00:35:16.20
00:35:20.10
00:35:35.90
00:35:46.05
00:35:54.50
00:35:57.40
00:35:58.30
00:36:05.80
00:36:08.15
00:36:45.55
00:36:48.30
00:36:51.55
00:37:13.05
00:37:24.55
00:37:27.00
00:37:29.75
00:37:35.25
00:37:37.90
00:37:38.75
00:37:41.25
00:37:45.50
00:38:03.20
00:38:23.50
00:38:23.70
00:38:52.70
00:38:54.10

http://b4sport.pl/

Brutto

00:32:49.55

00:33:02.10
00:33:04.10
00:33:06.80
00:33:10.40
00:33:13.25
00:33:21.35
00:33:25.50
00:33:27.25
00:33:32.80
00:33:35.90
00:33:38.20
00:33:40.80
00:33:44.40
00:33:46.20
00:33:48.40
00:33:49.80
00:33:59.10
00:33:59.30
00:34:01.20
00:34:02.95
00:34:11.00
00:34:38.25
00:34:48.90
00:34:57.85
00:35:11.15
00:35:14.00
00:35:14.75
00:35:16.20
00:35:20.10
00:35:35.90
00:35:46.05
00:35:54.50
00:35:57.40
00:35:58.30
00:36:05.80
00:36:08.15
00:36:45.55
00:36:48.30
00:36:51.55
00:37:13.05
00:37:24.55
00:37:27.00
00:37:29.75
00:37:35.25
00:37:37.90
00:37:38.75
00:37:41.25
00:37:45.50
00:38:03.20
00:38:23.50
00:38:23.70
00:38:52.70
00:38:54.10

min/km

4:22

4:24
4:24
4:24
4:25
4:25
4:26
4:27
4:27
4:28
4:28
4:29
4:29
4:29
4:30
4:30
4:30
4:31
4:31
4:32
4:32
4:33
4:37
4:38
4:39
4:41
4:41
4:41
4:42
4:42
4:44
4:46
4:47
4:47
4:47
4:48
4:49
4:54
4:54
4:54
4:57
4:59
4:59
4:59
5:00
5:00
5:01
5:01
5:02
5:04
5:07
5:07
5:10
5:11

6/12

km/h

13.7

13.6
13.6
13.6
13.6
13.5
135
13.5
135
13.4
13.4
134
13.4
13,3
133
13.3
133
13.2
13.2
13.2
13.2
13.2

13
129
12.9
12.8
12.8
12.8
12.8
12.7
12.6
12.6
12.5
12.5
12,5
12.5
125
12.2
12.2
12.2
1211

12

12

12

12

12

12
11.9
11.9
11.8
11.7
11.7
11.6
11.6



XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M Open c.d.

M-ce

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

Nazwisko i imie

WITT WOJCIECH

ENGEL GRZEGORZ

ENGEL LESZEK

SADURSKI WIESLAW
KRYSZTOFIAK ROBERT
BLEJA KRYSTIAN
KARBOWNIK MATEUSZ
WOLOSZYN KAZIMIERZ
HERMANOWSKI LUKASZ
ZIOLKOWSKI MIECZYSEAW
ROZANSKI KAROL
GANCKOWSKI PIOTR
DZIEDZIC MARCIN

BIELEC MICHAL
BORZYSZKOWSKI GRZEGORZ
MROZEK RAFAL

UCINSKI EDWARD
SZULERECKI MARCIN
KALISZEWSKI SLAWOMIR
MIKULA TOMASZ
STRUTYNSKI WLODZIMIERZ
WILK KRZYSZTOF

KUK BARTLOMIE|

JASKUEA MARCIN
RYMARKIEWICZ SEAWOMIR
KARASZEWSKI SLAWOMIR
TUPTANOWSKI PRZEMYSEAW
£0S DARIUSZ

SLIWINSKI BOGDAN
ANDERSOHN PIOTR
SZTUBECKI JACEK

KOSILO TADEUSZ
KALISZEWSKI WOJCIECH
KAPELINSKI ADAM

ANGIEL WEADYSEAW

Nr

57
32
33
130

95
183
185
109
116
100
106
139

18

73

65

58

49

22

145
167
61

21
135
87
200
189

80
50
191
181

Klub

PGB SPORTOWA PACZKA
BOGMAR OSTROMECKO

ROWEROWA BRZOZA/BRZOZA BIEGA

RUNBUSTERS
ZGUBILEM SPONSORA
T5E

MKS SP 63 BYDGOSZCZ
STARY FORDON

TTKF INSTALATOR PELIKAN SZUBIN

GTW

GORDON RUN
NIEZRZESZONY

LKS OSTROMECKO

WELD-LINE TEAM

LKS OSTROMECKO
AWKS PITIK

RUNBUSTERS

AWKS PITIK

XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K16

M-ce

1
2

XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M16

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie

KRUSZEWSKA WERONIKA
LUBOWIECKA JULIA

Nazwisko i imie

KRZYWDZINSKI DOMINIK
LIPOWSKI JAKUB
MROZEK MIKOLA]
KOCINIEWSKI JAKUB
KOCINIEWSKI LUASZ

Nr

99

Nr

91
174
184

45

90

Klub

Klub

UKB SZUBIN
LKS DABROWA CHEEMINSKA

LKS JANOWO
LKS JANOWO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
CZARZE
BYDGOSZCZ
DABROWA CHE£MINSKA
BRZOZA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JANIKOWO
TORUN
BYDGOSZCZ
UNISEAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CZARZE
SZUBIN
PAPOWO TORUNSKIE
BIALE BLOTA
SZUBIN
TORUN
BOLUMINEK
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ROZANKOWO
£OCHOWO
ZAMOSC
OSTROMECKO
OSTROMECKO
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

DABROWA CHEEMINSKA
OSTOMECKO

M-scowos¢

GABIN
DABROWA CHEEMINSKA
FORDON
JANOWO
JANOWO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

Kraj

POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

M30
M40
M40
M50
M40
M30
M20
M50
M30
M50
M30
M50
M30
M30
M30
M40
M60
M30
M30
M30
M50
M60
M16
M20
M40
M30
M30
M50
M60
M30
M40
M50
M30
M30
M70

K16
K16

M16
M16
M16
M16
M16

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

28
25
26
11
27
29
14
12
30
13
31
14
32
ES
34
28
9

35
36
37
15
10
9

15
29
38
39
16
11
40
30
17
41
42
1

M. kat

M. kat

UA WN R

K/M

M 96

M 97

M98

M99

M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130

K/M

K25
K28

K/M

M 23
M 36
M 49
M 59
M 64

mieszkaniec gminy

Ostromecko

mieszkaniec gminy

Ostromecko

mieszkaniec gminy

Ostromecko

Netto

00:39:03.50
00:39:19.20
00:39:20.20
00:39:22.55
00:39:23.55
00:39:25.40
00:39:30.90
00:39:32.90
00:39:36.80
00:39:46.80
00:40:11.25
00:40:31.75
00:40:34.65
00:40:35.20
00:40:48.70
00:40:56.95
00:41:11.80
00:41:17.20
00:41:24.70
00:41:39.05
00:41:43.00
00:42:37.00
00:43:38.45
00:43:46.20
00:44:26.70
00:44:32.85
00:45:04.45
00:45:28.75
00:45:29.60
00:47:05.30
00:47:11.50
00:48:31.40
00:48:57.10
00:49:17.90
00:50:04.00

Netto

00:41:33.30
00:43:16.25

Netto

00:28:44.30
00:32:03.60
00:33:25.50
00:33:59.10
00:34:38.25

http://b4sport.pl/

Brutto

00:39:03.50
00:39:19.20
00:39:20.20
00:39:22.55
00:39:23.55
00:39:25.40
00:39:30.90
00:39:32.90
00:39:36.80
00:39:46.80
00:40:11.25
00:40:31.75
00:40:34.65
00:40:35.20
00:40:48.70
00:40:56.95
00:41:11.80
00:41:17.20
00:41:24.70
00:41:39.05
00:41:43.00
00:42:37.00
00:43:38.45
00:43:46.20
00:44:26.70
00:44:32.85
00:45:04.45
00:45:28.75
00:45:29.60
00:47:05.30
00:47:11.50
00:48:31.40
00:48:57.10
00:49:17.90
00:50:04.00

Brutto

00:41:33.30
00:43:16.25

Brutto

00:28:44.30
00:32:03.60
00:33:25.50
00:33:59.10
00:34:38.25

min/km

5:12
5:14
5:14
5:14
5:15
5:15
5:16
5:16
5:16
5:18
5:21
5:24
5:24
5:24
5:26
5:27
5:29
5:30
5:31
5:33
5:33
5:40
5:49
5:50
5:55
5:56
6:00
6:03
6:03
6:16
6:17
6:28
6:31
6:34
6:40

min/km

5:32
5:46

min/km

3:49
4:16
4:27
4:31
4:37

7/12

km/h

115
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.3
11.2
111
111
11.1
11
11
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.6
10.3
10.3
10.1
10.1
10
9.9
9.9
9.6
9.5
9.3

9.1

km/h

10.8
10.4

km/h

15.7
14
135
13.2
13



XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M16 c.d.
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XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K19

M-ce

1
2

XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M19

M-ce

A wWN

XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K20

M-ce
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XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M20

M-ce

© 0O ~NOU A WN -

=
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Nazwisko i imie

STARSZAK SEWERYN
RUTKOWSKI SZYMON
HALINIAK JAKUB
KUK BARTLOMIE)

Nazwisko i imie

PALMOWSKA KLAUDIA
SYSOt JOANNA

Nazwisko i imie

HALINIAK FILIP
SMIGLEWSKI ALEKSANDER
NOWICKI BLAZE|
HALINIAK DOMINIK

Nazwisko i imie

MITREGA DARIA
KURBIEL ALEKSANDRA
SADURSKA AGNIESZKA
LUZAK MAGDALENA
BIELEC ANNA

PYTLIK AGNIESZKA
MAJEWICZ SYLWIA
KUBACKA ALEKSANDRA

Nazwisko i imie

BRZEZINSKI BLAZE]
KOTEOWSKI BARTOSZ
MUSIIALCHENKO DMYLRO
FRYDRYCHOWSKI PIOTR
TUCZYNSKI SYLWESTER
BUS SZYMON
JARAKOWSKI ANDRZE]
JAGODZINSKI MATEUSZ
STRABEL tUKASZ

JANUS DAWID

Nr

37
121
38
167

Nr

162
134

Nr

39
14
55
40

Nr

79
173
129
131
141

B5
110
154

Nr

194
161
186
41
23
31
198

92
75

Klub

BRAK

LKS OSTROMECKO

Klub

Klub

LKS OSTROMECKO

Klub

MKS SP 63 BYDGOSZCZ

Klub

WKS SLASK WROCLAW
LKS OSTROMECKO
BIEGACZ RAWICZ

KS TEAM RUN GDANSK
BYDGOSKIE OKONIE
LKS OSTROMECKO

BYDGOSKIE OKONIE
LUKAS
THE RUNNERS SWIECIE

M-scowos¢

DABROWA CHEELMINSKA
STRZYZAWA

DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO

M-scowos¢

UNISEAW
DABROWA CHELMINSKA

M-scowos¢

DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO
GRUDZIADZ

DABROWA CHEEMINSKA

M-scowos¢

BUDYN

OSTROLEKA

DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

KLECZEW
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BRODNICA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

Kraj

POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

M16
M16
M16
M16

K19
K19

M19
M19
M19
M19

K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

O oo~ o

M. kat

M. kat

A wWN

M. kat

0N U A WNR

M. kat

© O~ U A WN -

=
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K/M

M73
M 80
M 82
M 118

K/M

K6
K35

K/M

M 24
M 25
M55
M78

K/M

K4

K12
K17
K18
K20
K22
K26
K39

K/M

M1
M3
M4
M5
M6
M8
M12
M17
M21
M 33

mieszkaniec gminy

Ostromecko

mieszkaniec gminy

Ostromecko

mieszkaniec gminy

Ostromecko

mieszkaniec gminy

Ostromecko

mieszkaniec gminy

Ostromecko

Netto

00:35:46.05
00:36:48.30
00:37:13.05
00:43:38.45

Netto

00:32:10.65
00:45:52.50

Netto

00:29:37.05
00:29:43.10
00:33:44.40
00:36:08.15

Netto

00:31:26.75
00:35:58.50
00:39:06.35
00:39:09.20
00:40:33.65
00:40:48.55
00:42:41.35
00:56:45.95

Netto

00:21:50.50
00:22:42.60
00:22:47.80
00:24:14.50
00:24:56.40
00:25:31.50
00:25:55.05
00:27:08.10
00:28:29.60
00:31:27.70

http://b4sport.pl/

Brutto

00:35:46.05
00:36:48.30
00:37:13.05
00:43:38.45

Brutto

00:32:10.65
00:45:52.50

Brutto

00:29:37.05
00:29:43.10
00:33:44.40
00:36:08.15

Brutto

00:31:26.75
00:35:58.50
00:39:06.35
00:39:09.20
00:40:33.65
00:40:48.55
00:42:41.35
00:56:45.95

Brutto

00:21:50.50
00:22:42.60
00:22:47.80
00:24:14.50
00:24:56.40
00:25:31.50
00:25:55.05
00:27:08.10
00:28:29.60
00:31:27.70

min/km

4:46
4:54
4:57
5:49

min/km

4:17
6:06

min/km

3:56
3:57
4:29
4:49

min/km

4:11
4:47
5:12
5:13
5:24
5:26
5:41
7:34

min/km

2:54
3:01
3:02
3:13
3:19
3:24
3:27
3:37
3:47
4:11

8/12

km/h

12.6
12.2
1211
10.3

km/h

14
9.8

km/h

15.2
JLI5A)
133
12.5

km/h

14.3
125
11.5
11.5
11.1
11
10.5
7.9

km/h

20.6
19.8
19.8
18.6

18
17.6
17.4
16.6
15.8
14.3



XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M20 c.d.

M-ce

11
12
13
14
15

Nazwisko i imie

GRAMZA RAFAL
KOCINIEWSKI BARTLOMIE]
MAJEWSKI ROBERT
KARBOWNIK MATEUSZ
JASKULA MARCIN

Nr Klub
248
43 LKS JANOWO
180
95 BOGMAR OSTROMECKO
61

XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHEtMINSKA - OSTROMECKO, K30

M-ce
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Nazwisko i imie

OCHAL OLGA

SZENK MARTA

ARSENIUK ANNA

PALACZ WIOLETTA
RYMARKIEWICZ MALGORZATA
SOSINSKA IZABELA

DZIEDZIC AGNIESZKA
KWIATKOWSKA BEATA
LIPOWSKA AGNIESZKA
OLEKSY ILONA
LUBOWIECKA-KUZIOLA SYLWIA
WICHTOWSKA EWA
SKORA-TUPTANOWSKA MONIKA
ROZMARYNOWICZ ANNA

KUK SYLWIA

Nr Klub

5 PREFBET SNIADOWO £OMZA TEAM OCHAL
66
94 T.S. OPATRUNKI TORUN
138
120
19
105
151 THE RUNNERS SWIECIE
123
63
197
165
159 WELD-LINE TEAM
160
163

1

©

XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M30

M-ce

0N U R WN

NNNEBRB BB B B 2 -2
NP OOLW®NoOUMAWNEOO

Nazwisko i imie

CHETNIK RAFAL
MIKA OSKAR

GLUGLA MARIUSZ
SLIWINSKI LtUKASZ
SZYSZKA MARIUSZ
PUZACZ DAWID

GZYL MIKOLA)

LEBA RAFAL

DYMEK SLAWOMIR
OWCZARSKI KRZYSZTOF
JAROCKA BEATA
KARNOWSKI SEBASTIAN
DUTKOWSKI TOMASZ
SYROCKI MICHAL
BIZON MICHAL

SCIBAK WOJCIECH
GORGOL TOMASZ
RZEMEK SEAWOMIR
BIELEC WOJCIECH
STARSZAK PAWEL
KUZIOLA £UKASZ
CHORZEPA BOGUSLAW

Nr Klub

179 LKS ZANTYR SZTUM
187 KB LAPKA
93 THE RUNNERS SWIECIE
199 BOGMAR OSTROMECKO
89 SPOJNIA BIALE BLOTA
142
128 JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM
115 22 ODN
76
150
190
51
153 MMPJ TEAM
81
175
77 JFTCSU
83 RUN BYDGOSZCZ
112 RUN BYDGOSZCZ
140 SP 63 BYDGOSZCZ
36
152
6 RUNNING

w

M-scowos¢

JANOWO
CZARZE
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

GORSK / ZLAWIES WIELKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHE£MINSKA
UNISEAW

SWIECIE

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
OSTROMECKO
£OCHOWO

DABROWA CHEEMINSKA
OSROMECKO

M-scowos¢

SZTUM
BYDGOSZCZ

SWIECIE

OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

WALDOWO KROLEWSKIE
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
CZEMLEWO

LUBAWKA

WAEDOWO KROLEWSKIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

GZIN

BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M20
M20
M20
M20
M20

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

Kat.

Kat.

11
12
13
14
15

© O ~NOoO U A WNR

el el el
U s WN RO

© 0O ~NOoO U R WN -

o
= o

NNNE B R B B2
NHOW®NOUMWRN

kat

kat

. kat

K/M

M35
M 53
M 76
M 102
M 119

K/M

K1

K2

K3

K7

K11
K14
K16
K19
K21
K23
K29
K31
K32
K37
K38

K/M

M7
M9
M11
M 14
M 15
M 30
M 34
M 37
M 38
M 39
M 41
M43
M 45
M 54
M 56
M 57
M 60
M 61
M 72
M 75
M79
M 83

mieszkaniec gminy

Ostromecko

mieszkaniec gminy

Ostromecko

mieszkaniec gminy

Ostromecko

Netto

00:31:31.30
00:33:38.20
00:35:58.30
00:39:30.90
00:43:46.20

Netto

00:25:10.25
00:25:47.80
00:27:26.50
00:32:40.60
00:35:46.55
00:36:28.20
00:38:11.75
00:39:24.95
00:40:41.40
00:40:52.55
00:43:26.65
00:44:34.20
00:45:04.80
00:48:29.85
00:51:10.05

Netto

00:25:28.50
00:25:31.90
00:25:42.50
00:26:47.95
00:26:51.00
00:31:11.00
00:31:30.30
00:32:08.10
00:32:12.05
00:32:27.55
00:32:42.70
00:33:02.10
00:33:06.80
00:33:40.80
00:33:46.20
00:33:48.40
00:33:59.30
00:34:01.20
00:35:35.90
00:35:57.40
00:36:45.55
00:37:24.55

http://b4sport.pl/

Brutto

00:31:31.30
00:33:38.20
00:35:58.30
00:39:30.90
00:43:46.20

Brutto

00:25:10.25
00:25:47.80
00:27:26.50
00:32:40.60
00:35:46.55
00:36:28.20
00:38:11.75
00:39:24.95
00:40:41.40
00:40:52.55
00:43:26.65
00:44:34.20
00:45:04.80
00:48:29.85
00:51:10.05

Brutto

00:25:28.50
00:25:31.90
00:25:42.50
00:26:47.95
00:26:51.00
00:31:11.00
00:31:30.30
00:32:08.10
00:32:12.05
00:32:27.55
00:32:42.70
00:33:02.10
00:33:06.80
00:33:40.80
00:33:46.20
00:33:48.40
00:33:59.30
00:34:01.20
00:35:35.90
00:35:57.40
00:36:45.55
00:37:24.55

min/km

4:12
4:29
4:47
5:16
5:50

min/km

3:21
3:26
3:39
4:21
4:46
4:51
5:05
5:15
5:25
5:26
5:47
5:56
6:00
6:27
6:49

min/km

3:23
3:24
3:25
3:34
3:34
4:09
4:12
4:17
4:17
4:19
4:21
4:24
4:24
4:29
4:30
4:30
4:31
4:32
4:44
4:47
4:54
4:59

9/12

km/h

14.3
13.4
125
11.4
10.3

km/h

17.9
17.5
16.4
13.8
12.6
12.3
11.8
11.4
11.1
11
10.4
10.1
10
9.3

km/h

17.7
17.6
17.5
16.8
16.8
14.4
14.3

14

14
13.9
13.8
13.6
13.6
13.4
133
133
13.2
13.2
12.6
125
12.2

12



XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M30 c.d.

M-ce

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA -

M-ce

0N U R WN

XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA -

M-ce

© N U A WN P

Nazwisko i imie

SOBOCINSKI KAMIL
SZCZYGIEL MICHAL
KOCINIEWSKI MARCIN
GROTT BARTLOMIEJ
SOSINSKI PAWEL

WITT WOJCIECH

BLEJA KRYSTIAN
HERMANOWSKI LUKASZ
ROZANSKI KAROL

DZIEDZIC MARCIN

BIELEC MICHAL
BORZYSZKOWSKI GRZEGORZ
SZULERECKI MARCIN
KALISZEWSKI SLAWOMIR
MIKULA TOMASZ
KARASZEWSKI SLAWOMIR
TUPTANOWSKI PRZEMYSLAW
ANDERSOHN PIOTR
KALISZEWSKI WOJCIECH
KAPELINSKI ADAM

Nazwisko i imie

CICHONSKA- BAZAK MARZENA
RASZLINSKA MARIOLA
GIERSZEWSKA GRAZYNA
RYBKA ILONA

CZYZAK JOANNA

GORGOL RENATA

WINIECKA BEATA

SZTUBECKA MALGORZATA

Nazwisko i imie

MUSIAL MICHAL
STANKIEWICZ BLAZE)
RETECKI KRZYSZTOF
£UCZAK PAWEL

SIKUT ARKADIUSZ
PAWEOWSKI RADOSEAW
KRUSZEWSKI TADEUSZ
KOCINIEWSKI JACEK
URBANSKI DANIEL
KLINIKOWSKI JACEK
NOWICKI ALEKSANDER
RUTKOWSKI TOMASZ
ZAGOZDZON PIOTR
KOHUTEK ARTUR

Nr

136
64
42
67
20
57

2

185

116

106

139
18
58
49
22
21

135

189
50

191

Nr

119
53
16
13
17
82
71

B

Nr

88
193
34
157
28

98
44
144
101
60
122
84
148

Klub

TAURUS-TECHNIC TEAM

LKS JANOWO

PGB SPORTOWA PACZKA
RUNBUSTERS
T5E

MKS SP 63 BYDGOSZCZ
STARY FORDON

GTW

GORDON RUN

WELD-LINE TEAM
AWKS PITIK

AWKS PITIK

OSTROMECKO, K40
Klub

1973
RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

OSTROMECKO, M40
Klub

LKS OSTROMECKO
BOGMAR / PRESTO OSTROMECKO
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

JFTC SU

LKS JANOWO

PGB SPORTOWA PACZKA
KOCHAM ZYCIE I...
KSKPZPN

RUN BYDGOSZCZ

M-scowos¢

DABROWA CHEELMINSKA
BYDGOSZCZ

CZARZE

BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN

UNISEAW

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

PAPOWO TORUNSKIE
BIALE BLOTA

SZUBIN

ROZANKOWO
£OCHOWO
OSTROMECKO

BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NOWY DWOR
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

TORUN

ZIELONKA

DABROWA CHELMINSKA
JANOWO

BYDGOSZCZ
SWIEKATOWO

SOLEC KUJAWSKI
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

M. kat

0N U R WN -

M. kat

©® N U~ WN P

K/M mieszkaniec gminy
Ostromecko

M 84

M 88

M 90

M 93

M 95

M 96

M 101
M 104
M 106
M 108
M 109
M 110
M 113
M 114
M 115
M 121
M 122
M 125
M 128
M 129

K/M mieszkaniec gminy

Ostromecko

K8

K9

K10
K13
K24
K27
K34
K 36

K/M mieszkaniec gminy
Ostromecko
M 10
M 13
M 16
M 18
M 20
M 26
M 27
M 44
M 46
M 47
M 48
M 51
M52
M 58

Netto

00:37:27.00
00:37:38.75
00:37:45.50
00:38:23.70
00:38:54.10
00:39:03.50
00:39:25.40
00:39:36.80
00:40:11.25
00:40:34.65
00:40:35.20
00:40:48.70
00:41:17.20
00:41:24.70
00:41:39.05
00:44:32.85
00:45:04.45
00:47:05.30
00:48:57.10
00:49:17.90

Netto

00:33:41.30
00:33:52.85
00:35:00.40
00:36:08.00
00:41:02.50
00:42:55.45
00:45:29.70
00:47:11.60

Netto

00:25:33.25
00:25:59.05
00:26:59.45
00:27:46.45
00:28:13.25
00:30:22.40
00:30:36.50
00:33:04.10
00:33:10.40
00:33:13.25
00:33:21.35
00:33:32.80
00:33:35.90
00:33:49.80

Brutto

00:37:27.00
00:37:38.75
00:37:45.50
00:38:23.70
00:38:54.10
00:39:03.50
00:39:25.40
00:39:36.80
00:40:11.25
00:40:34.65
00:40:35.20
00:40:48.70
00:41:17.20
00:41:24.70
00:41:39.05
00:44:32.85
00:45:04.45
00:47:05.30
00:48:57.10
00:49:17.90

Brutto

00:33:41.30
00:33:52.85
00:35:00.40
00:36:08.00
00:41:02.50
00:42:55.45
00:45:29.70
00:47:11.60

Brutto

00:25:33.25
00:25:59.05
00:26:59.45
00:27:46.45
00:28:13.25
00:30:22.40
00:30:36.50
00:33:04.10
00:33:10.40
00:33:13.25
00:33:21.35
00:33:32.80
00:33:35.90
00:33:49.80

http://b4sport.pl/

min/km

4:59
5:01
5:02
5:07
5:11
5:12
5:15
5:16
5:21
5:24
5:24
5:26
5:30
5:31
5:33
5:56
6:00
6:16
6:31
6:34

min/km

4:29
4:30
4:40
4:49
5:28
5:43
6:03
6:17

min/km

3:24
3:27
3:35
3:42
3:45
4:02
4:04
4:24
4:25
4:25
4:26
4:28
4:28
4:30

10/12

km/h

12

12
11.9
11.7
11.6
113
11.4
11.4
11.2
111
11.1

10.9
10.9
10.8
10.1
10
9.6
9.2
9.1

km/h

13.4
133
12.9
125
11
10.5
9.9
9.5

km/h

17.6
17.3
16.7
16.2
15.9
14.8
14.7
13.6
13.6
135
135
13.4
13.4
113,3)



XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M40 c.d.

M-ce Nazwisko i imie

15 WISNIEWSKI JANUSZ
16 OLSZEWSKI LESZEK
17 ROSIAK JAROSEAW
18 SKIBINSKI JAROSEAW
19 SZYDLO SLEAWOMIR
20 NAWROCKI JAROSEAW
21 BINKOWSKI CEZARY
22 KOWALCZYK ROBERT
23 GUCZAISKI SLAWOMIR
24 SYCZUK GRZEGORZ
25 ENGEL GRZEGORZ
26 ENGEL LESZEK

27 KRYSZTOFIAK ROBERT
28 MROZEK RAFAL

29 RYMARKIEWICZ SLAWOMIR
30 SZTUBECKI JACEK

Nr

—

2
188
54
178
132
78
72
177
171
70
32
)

73

Klub
CARBON TEAM TORUN
14
MMP) TEAM

BOGMAR OSTROMECKO
LKS OSTROMECKO

XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K50

M-ce Nazwisko i imie

1 GURNA JOLANTA
2 MAJEWICZ VIOLETTA
3 £OS KATARZYNA

Nr

108
111
86

Klub

SIR START

XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M50

M-ce Nazwisko i imie

PACZKOWSKI JACEK
BAZAK CEZARY
TRZCINSKI FRANCISZEK
KALISZ ANDRZE)
BRATEK ANDRZEJ
BAGROWSKI MAREK

o U A WN P

7 LUZAK MIROSLAW
8 BANACH GRZEGORZ

9 FALKOWSKI IRENEUSZ

10 KRYS JACEK

11 SADURSKI WIESLAW

12 WOLOSZYN KAZIMIERZ
13 ZIOLKOWSKI MIECZYSLAW
14 GANCKOWSKI PIOTR

15 STRUTYNSKI WLODZIMIERZ
16 +OS DARIUSZ

17 KOSItO TADEUSZ

Nr

59
127
107

133
96

15
25
52
48
130
183
109
100
6
87
0

©

Klub

SPORT | REKREACJA MOGILNO

CDIS Sz

SIR START

TTC

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

UMK COLLEGIUM-MEDICUM
RATOWNICTWO MEDYCZNE JANOWO
BIEGA

MWIK BYDGOSZCZ

BRAK

ROWEROWA BRZOZA/BRZOZA BIEGA
ZGUBILEM SPONSORA
NIEZRZESZONY

RUNBUSTERS

M-scowos¢

TORUN
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
OSTROMECKO

STRZYZAWA
CZARZE
BYDGOSZCZ
BRZOZA
CZARZE
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZAMOSC

M-scowos¢

STRZELNO
BYDGOSZCZ
CHEEMNO
CHELMZA
BYDGOSZCZ
JANOWO 45

BYDGOSZCZ
WALDOWO KROLEWSKIE
BYDGOSZCZ

NOWY DWOR
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

JANIKOWO

BYDGOSZCZ

TORUN

ZAMOSC

BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50
K50
K50

M50
M50
M50
M50
M50
M50

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

M. kat

M. kat

o U~ WN P

O o

11
12
13
14
15
16
17

K/M

M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 74
M 87
Mol
M 92
M 97
M98
M 100
M 111
M 120
M 126

K/M

K5
K30
K33

K/M

M19
M 28
M 31
M 32
M40
M 42

M 63
M 81
M 86
M 89
M99
M 103
M 105
M 107
M 116
M 123
M 127

mieszkaniec gminy

Ostromecko

mieszkaniec gminy

Ostromecko

mieszkaniec gminy
Ostromecko

Netto

00:34:57.85
00:35:11.15
00:35:14.00
00:35:14.75
00:35:16.20
00:35:20.10
00:35:54.50
00:37:37.90
00:38:03.20
00:38:23.50
00:39:19.20
00:39:20.20
00:39:23.55
00:40:56.95
00:44:26.70
00:47:11.50

Netto

00:31:47.05
00:44:22.75
00:45:28.70

Netto

00:27:55.30
00:31:01.55
00:31:16.10
00:31:24.65
00:32:40.30
00:32:49.55

00:34:11.00
00:36:51.55
00:37:35.25
00:37:41.25
00:39:22.55
00:39:32.90
00:39:46.80
00:40:31.75
00:41:43.00
00:45:28.75
00:48:31.40

Brutto

00:34:57.85
00:35:11.15
00:35:14.00
00:35:14.75
00:35:16.20
00:35:20.10
00:35:54.50
00:37:37.90
00:38:03.20
00:38:23.50
00:39:19.20
00:39:20.20
00:39:23.55
00:40:56.95
00:44:26.70
00:47:11.50

Brutto

00:31:47.05
00:44:22.75
00:45:28.70

Brutto

00:27:55.30
00:31:01.55
00:31:16.10
00:31:24.65
00:32:40.30
00:32:49.55

00:34:11.00
00:36:51.55
00:37:35.25
00:37:41.25
00:39:22.55
00:39:32.90
00:39:46.80
00:40:31.75
00:41:43.00
00:45:28.75
00:48:31.40

http://bdsport.pl/

min/km

4:39
4:41
4:41
4:41
4:42
4:42
4:47
5:00
5:04
5:07
5:14
5:14
5:15
5:27
5:55
6:17

min/km

4:14
5:54
6:03

min/km

3:43
4:08
4:10
4:11
4:21
4:22

4:33
4:54
5:00
5:01
5:14
5:16
5:18
5:24
5:33
6:03
6:28

11/12

km/h

12.9
12.8
12.8
12.8
12.8
12.7
12,5
12
11.8
11.7
11.4
11.4
11.4
11
10.1
9.5

km/h

14.2
10.1
9.9

km/h

16.1
14.5
14.4
14.3
13.8
13.7

13.2
12.2
12
11.9
11.4
11.4
11.3
111
10.8
9.9
9.3



XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K60

1 GADOMSKA MARIA 97 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K60 1 K15 00:38:07.30 00:38:07.30 5:04 11.8
XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M60

1 CZUK MAREK 85 TORUN POL M60 1 M 22 00:28:35.85 00:28:35.85 3:48 15.7

2 DEMBKOWSKI RYSZARD 156 OLD SNAKE TORUN POL M60 2 M 29 00:31:03.50 00:31:03.50 4:08 14.5

3 SIKORA ANTONI 192 PNIEWY M60 3 M50 00:33:27.25 00:33:27.25 4:27 135

4 PERLIK GRZEGORZ 8 BYDGOSZCZ POL M60 4 M 62 00:34:02.95 00:34:02.95 4:32 13.2

5 BIENKOWSKI TOMASZ 117 BYDGOSZCZ POL M60 5 M 65 00:34:48.90 00:34:48.90 4:38 12.9

6 OSIECKI GRZEGORZ 176 12-220 KISIELICE POL M60 6 M 77 00:36:05.80 00:36:05.80 4:48 12,5

7 ZIELNIK JOZEF 249 NAKLO M60 7 M 85 00:37:29.75 00:37:29.75 4:59 12

8 MANISZEWSKI ZBIGNIEW 74 UNIStAW POL M60 8 M 94 00:38:52.70 00:38:52.70 5:10 11.6

9 UCINSKI EDWARD 65 TTKF INSTALATOR PELIKAN SZUBIN SZUBIN POL M60 9 M 112 00:41:11.80 00:41:11.80 5:29 10.9

10 WILK KRZYSZTOF 145 BOLUMINEK POL M60 10 M 117 00:42:37.00 00:42:37.00 5:40 10.6

11 SLIWINSKI BOGDAN 200 LKS OSTROMECKO OSTROMECKO POL M60 11 M 124 00:45:29.60 00:45:29.60 6:03 9.9
XXIX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M70

1 ANGIEL WEADYStAW 181 POL M70 1 M 130 00:50:04.00 00:50:04.00 6:40 9
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